
MATERIALE DE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 88052777

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	42968200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.488,87 RON - 3.488,87 RON

Descriere: 1. Hartie ig. 100 gr tub - 1200 buc X 1,3445 = 1613,40 lei; 2. Hartie ig. Jumbo - 240 buc X 4,70 = 1128,00 lei; 3. Perie curatat cu maner MD8 buc - 8 X 4.6218 =36.97 lei; 4. Soda caustica 1KG. - 40 buc X 8 = 320,00 lei; 5. Matura sorg cu coada = 5 buc X 25 = 125,00 lei; 6. Manusi menaj - 90 X 2.95 = 265.50 lei; TOTAL = 3488.87 mai putin
